



**DET KONGELIGE
KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENT**

Statsråden

Ifølge liste

Deres ref

Vår ref

Dato

22/2012-

30. mai 2022

Etablering av råd for rettferdig omstilling i arbeidslivet

I tråd med Hurdalsplattformen ønsker Regjeringen å opprette et nasjonalt råd for rettferdig omstilling i arbeidslivet med utgangspunkt i Norges klimamål der arbeidslivet parter inviteres til å delta. Jeg har nå fått oppgaven med å etablere og lede rådet.

At Norge skal bli et lavutslippssamfunn i 2050 innebærer en stor omstilling i økonomien. Vi må tilrettelegge for verdiskaping basert på naturressursene våre, grønne arbeidsplasser i hele landet og en rettferdig omstilling hvor ingen faller fra.

Rådet for rettferdig omstilling i arbeidslivet vil være en plattform for dialog om temaer direkte knyttet til omstilling i arbeidslivet drevet fram av miljø- og klimapolitikk nasjonalt og/eller internasjonalt. Likestilling og geografiske konsekvenser av omstilling i arbeidslivet vil også tillegges vekt.

Som faste medlemmer av rådet vil jeg fra arbeidstakersiden invitere LO, YS, Unio og Akademikerne og fra arbeidsgiversiden NHO, KS, Virke og Spekter. Andre arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjoner vil inviteres når temaer av særlig relevans for deres områder er på dagsorden.

Det vil inviteres til et første møte om rammene for rådet tidlig høst 2022. Jeg ber i denne omgang om en tilbakemelding om interesse for deltakelse og navn på et fast medlem og en vararepresentant til rådet. Jeg tar også gjerne innspill til temaer og saker dere ønsker drøftet.

Svar sendes til postmottak@kld.dep.no innen 25. juni merket *Rådet for rettferdig omstilling*.

Med hilsen



Espen Barth Eide

Adresseliste

Akademikerne	Fridtjof Nansens Plass 6	0160	OSLO
Arbeidsgiverforeningen Spekter			
Hovedorganisasjonen Virke	Postboks 2900 Solli	0230	OSLO
Kommunesektorens organisasjon	Postboks 1378 Vika	0114	OSLO
Landsorganisasjonen i Norge	Torggata 12	0181	OSLO
Næringslivets Hovedorganisasjon	Postboks 5250 Majorstuen	0303	OSLO
Unio	Stortingsgt. 2	0158	OSLO
Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund	Postboks 9232 Grønland	0134	OSLO